
 

 

UCHWAŁA NR XIII/109/15 

RADY GMINY MIĘKINIA 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, uiszczanej przez właścicieli 

nieruchomości położonych na terenie gminy Miękinia, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), oraz art. 6k ust. 1 pkt 2 i ust. 3 w związku z art.6j ust.3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, z późn. zm.) 

Rada Gminy Miękinia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę za jedno urządzenie o określonej pojemności od właścicieli 

nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miękinia, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają 

odpady komunalne, które są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności 120 l. – w wysokości 20,00 zł 

2) pojemnik o pojemności 240 l. - w wysokości 40,00 zł 

3) pojemnik o pojemności 1100 l. –w wysokości 66,00 zł 

4) worek o pojemności 120 l. - w wysokości 8,00 zł 

§ 2. Określa się wyższą miesięczną stawkę za jedno urządzenie o określonej pojemności od właścicieli 

nieruchomości, położonych na terenie Gminy Miękinia, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają 

odpady komunalne, które nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) pojemnik o pojemności 120 l. – w wysokości  60,00 zł 

2) pojemnik o pojemności 240 l. - w wysokości  120,00 zł 

3) pojemnik o pojemności 1100 l. - w wysokości  198,00 zł 

4) worek o pojemności 120 l. - w wysokości  24,00 zł. 

§ 3. Traci moc uchwała X/83/15 Rady Gminy Miękinia z dnia 28 sierpnia 2015r. w sprawie ustalenia 

stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, uiszczanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie gminy Miękinia, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 listopada 2015 r.

Poz. 4612



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miękinia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miękinia: 

A. Zaniewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4612


		2015-11-09T15:34:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




